
 

Provincia di Terni 
__________ 

 
Decreto n. 1221 
Prot. n. 8585                                  del 06/07/2022 
 
Oggetto: Nomina del Segretario titolare della sede di segreteria convenzionata tra la Provincia di Terni ed il 
Comune di Foligno 

 
IL PRESIDENTE 

 
Visto il provvedimento dell’Albo Nazionale dei Segretari comunali e provinciali prot. n. 0019422 del  

5.7.2022,  con il quale si è preso atto della segreteria convenzionata tra la Provincia di Terni ed il Comune di 

Foligno, e con cui contestualmente è stato assegnato quale Segretario titolare della predetta segreteria 

convenzionata il dott. Ricciarelli Paolo; 

Ritenuto, pertanto, di dover provvedere alla nomina del suddetto Segretario;  

Visto l’art. 15 del d.P.R. n. 465/1997; 

Vista la deliberazione n. 150/1999 del C.d.A. Nazionale dell’ex Agenzia autonoma per la gestione 

dell’Albo dei Segretari comunali e provinciali; 

Visto l’art. 97 del D.Lgs. n. 267/2000; 

D E C R E T A 
 

1. Di nominare il dott. Ricciarelli Paolo, nato a Foligno il 13.8.1969, quale Segretario titolare della sede di 

segreteria convenzionata tra la Provincia di Terni ed il Comune di Foligno; 

2. Di notificare il presente provvedimento al Segretario sopra nominato, fissando la decorrenza della nomina 

dall’11 luglio 2022, data in cui, previa accettazione, dovrà assumere servizio; 

3. Di trasmettere copia del presente provvedimento al Ministero dell’Interno-Albo Nazionale dei Segretari 

comunali e provinciali. 

 
Terni 6.7.2022                       

 

IL PRESIDENTE 
                              D.SSA PERNAZZA LAURA 

 

 

                              PER ACCETTAZIONE                                                                                                          

                       IL SEGRETARIO GENERALE                                                                                                           

                       DOTT. RICCIARELLI PAOLO 

 

 

Documento sottoscritto digitalmente  
ai sensi del D.lgs.07/03/2005 n. 82 e s.m.i. 


